

10. Godkendelse af høringssvar til Bydelsplan for Vesterbro-Kongens Enghave 2010 (2010-116024)

Bydelsplanen er i høring. Høringsfristen er d. 20. august. **Bemærk**, at høringssvaret først eftersendes elektronisk mandag d. 16. aug. efter udsendelse af dagsorden.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller,

1. at Kongens Enghave Lokaludvalg godkender høringssvar til Bydelsplan for Vesterbro - Kongens Enghave 2010.

Problemstilling

Kongens Enghave Lokaludvalg har i samarbejde med Center for Byudvikling (Teknik- og Miljøforvaltningen) og Vesterbro Lokaludvalg udarbejdet en Bydelsplan for bydelen Vesterbro - Kgs. Enghave i perioden efteråret 2008- foråret 2010.

Bydelsplanens formål er at:

- skabe dialog mellem Københavns Kommunes Borgerrepræsentation og københavnernes om byens udvikling gennem formidling af lokale visioner fra borgere og lokaludvalg til Borgerrepræsentationen og de kommunale forvaltninger.
- formulere lokale principper for bydelens fremtidige udvikling, herunder en overordnet vision og konkrete projekter og principper, der konkretiserer visionen.

Bydelsplanen er blevet godkendt 1. juni 2010 i Borgerrepræsentationens Økonomiudvalg, og er nu i høring frem til 20. august. I oktober behandles planen først i Økonomiudvalget og derefter d. 14. oktober 2010 endeligt i Borgerrepræsentationen.

Kongens Enghave Lokaludvalg kan afgive høringssvar i forhold til Bydelsplanen. Høringssvaret kan udgøre grundlag for ændring af Bydelsplanen, og svaret vil blive vedlagt planen til den politiske behandling.

Løsning

Kongens Enghave Lokaludvalg godkender høringssvar til Bydelsplan for Vesterbro - Kongens Enghave 2010.

Økonomi

Dette punkt har ikke økonomiske konsekvenser for Kongens Enghave Lokaludvalg.

Videre proces

Frist for afgivelse af høringssvar i forhold til Bydelsplanen er 20. august 2010.

Bydelsplanen behandles planen i Københavns Kommunes Økonomiudvalg 28. september og derefter d. 14. oktober 2010 endeligt i Borgerrepræsentationen.

bilag

[Dokument 2](#)

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 19.08.2010

Indstilling godkendt med mindre ændringer i høringssvaret.

